

MARCIANO by GUESS prezentuje kolekcję Wiosna-Lato 2025 na ekskluzywnym pokazie mody w Forte dei Marmi

Po sukcesie ubiegłorocznego, letniego wydarzenia, MARCIANO by GUESS powraca na piękne wybrzeże Wersylii z ekskluzywnym pokazem mody w partnerskim klubie marki - La Fenice Beach Club. Modowe show, które odbyło się 25 lipca 2024 roku, stanowiło zapowiedź kolekcji Wiosna-Lato 2025. Wydarzenie było prawdziwym świętem mody, muzyki i elegancji. Nowa, ekscytująca kolekcja, inspirowana jest klimatem safari, wyrażonym w delikatnych, ziemistych tonach, nowych nadrukach, wyrafinowanych motywach zwierzęcych i ultralekkich tkaninach.

MARCIANO by GUESS, oferując niezapomniane doświadczenie, po raz kolejny zachwyił gości, wśród których znaleźli się przedstawiciele mediów, kluczowi liderzy opinii, liczne gwiazdy i przyjaciele marki. Olśniewający pokaz mody otworzyła argentyńska modelka Cecilia Rodriguez, a zamknęła włoska celebrytka Elisabetta Gregoraci. Na wybiegu usytuowanym na tle lśniących fal Morza Liguryjskiego, zaprezentowane zostały najnowsze trendy z kolekcji SS25. Stynący z nowoczesnej elegancji i luksusowego otoczenia La Fenice Beach Club, położony w miejscowości Forte dei Marmi, w samym sercu Wersylii, oferuje wyjątkową, idylliczną atmosferę, za sprawą pięknej, piaszczystej plaży, widoku na ocean i wyśmienitej kuchni.

Goście podziwiali pokaz z elegancko udekorowanych altanek, ozdobionych trawą pampasową, kwiatami w delikatnych odcieniach i dekoracjami marki MARCIANO by GUESS, umieszczonych na tle malowniczej plaży o zachodzie słońca. Wszystko to budowało spokojny, wyrafinowany nastrój.

„Uwielbiamy klimat klubów plażowych” - mówi Paul Marciano, GUESS Chief Creative Officer. „Jesteśmy niezwykle podekscytowani, że mogliśmy zaprezentować naszą kolekcję wiosna-lato 2025 w La Fenice Beach Club, miejscu, które podkreśla jej unikalny urok i elegancję. Mamy już sklepy lokalne zarówno w Forte dei Marmi, jak i w Viareggio, więc jest to idealne miejsce, aby rozpieścić naszych lojalnych klientów i przyjaciół magicznym wieczorem i podziękować im za nieustające wsparcie dla naszej marki”.

Wydarzenie, w którym uczestniczyło ponad 150 gości, a wśród nich ważni przedstawiciele mediów krajowych i międzynarodowych, a także nowe twarze takie jak między innymi: Cristina Chiabotto, Martina Stella, Valentina Ferragni, Veronica Ferraro, Giulia Gaudino i Karolina Pisarek, zakończyło się wykwintną kolacją na świeżym powietrzu w stylu imperialnym. Po kolacji odbyło się żywiołowe koktajl party, zwieńczone setem DJ-skim, który zapewnił niezapomnianą noc pełną muzyki, tańca i rozrywki dla wszystkich uczestników.

Zdjęcia z pokazu: [pobierz](#)

Zdjęcia gości: [pobierz](#)

MARCIANO by GUESS

MARCIANO by GUESS, to pierwsza marka rozszerzająca ofertę GUESS, Inc. Jej współczesne kolekcje, inspirowane topowymi wybiegami, projektowane są z myślą o kobietach i mężczyznach, którzy podążają za modą. Są odważnie seksowne, a przy tym niezwykle szykowne, reprezentując czysty glamour w codziennej modzie. MARCIANO by GUESS projektuje, sprzedaje i dystrybuje kolekcje odzieży i dodatków. Butiki MARCIANO by GUESS zlokalizowane są w Ameryce Północnej, a także w największych miastach na całym świecie. Kolekcje Marciano by GUESS znajdziesz także w wybranych flagowych sklepach GUESS, sklepach specjalistycznych oraz w sklepie internetowym Marciano.com.